/\ © 8 (831) 291-42-97 . T. HuxHwit HoBropog,

- 5 Bl " yn. MockoBckoe Liocce 159
@o HAOM Rk /

et an it = mail@oydo.ru MNokasaTb Ha kapTe
[TpoekT AoMa «EMenbAH»

@ Mpw 3aKa3e NpoekTa cMeTa B NogapokK
O6Lwas niowaab 254,07 m?
OonucaHwne

BoNbLLON, POCKOLLUHBIA AOM ANA NH0bUTEeNen 3gaHnii 6e3 yk1oHOB Ha Yepaake. MNepBbli 3Tax Obin
CNPOEKTUPOBaH TakMM 06pa3oM, UTobbI B 11060e BpeMs rofla 6110 Kak MOXHO 60/bLUe cBeTa.

CTonmocCTb CTpOUTENLCTBA

MpoeKT apXUTeKTyPHBbINA: 76 200 py6.
CTpovlTeanTBo*: 6 402 600 py6.
XapakTepucTukun
EcTb Bonpochl X
MO AaHHOMY NMPOEKTY? Ob6uias nnowaab 254,07 m
Xunas nnowagb 167,76 M?
Mbl cBsi>keMcs ¢ Bamu B TeyeHne BbicoTa f0Ma 8,39 M
15 MUHYT 1 NpeAocTaBumM 6osibLue
HYXHOW Bam nHopmaum Mnowasb 3aCTPONKM 168,64 M?

I'Ionyq MTb KOHCYNLTAUWNHD


https://svoydomsk.ru
https://svoydomsk.ru
tel:88312914297
mailto:mail@oydo.ru
https://svoydomsk.ru#map
https://svoydomsk.ru/#screen=home&modal=catalog-77
https://svoydomsk.ru/#screen=home&modal=catalog-77
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' Onucahue TexHoNOrMM

CteHsbl (B.1) Fa306eToH
CteHbl (B.2) Kepamunueckumin 610k
dyHAaMeEHT NleHTouHbIN
Kposns MeTannouepenuua
MepekpbITLSA XenesobeToH
OTpenka LLtykaTypka
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[a306eToH (B.1):

CTPOVNTENBCTBO : 6 402 600 py6.
Moa kntou™: 10 975 800 py6.
Kepamnuecknin 610k (B.2):

Moa kpbiwy': 7 362 900 py6.
Mog, kntou™: 12 622 200 py6.



[lepBbI 3Tax

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Mpurxoxasn
Kopwvaop
BaHHas koMHaTa
KnagoBas

KyxHs

CronoBas
locTnHas
FapaepobHas

KabuHeT

110 KoTenbHada

111 Fapax

BTopou 31ax

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

JlecTHMua

Tex. nomeLleHue
CnaneH4a
BaHHaa KomMHaTa
CnanbH4a
CnaneH4a
CnaneH4a
FapaepobHas

BaHHas koMmHaTa

210 Noort

3,4 m?
7,3 m?
2,63 m?
2,13 m?
10 M?
11 m?
30,16 m?
5,54 Mm?
9,57 m?
6,6 M

39,01 M?

9,44 m?
3,62 M°
11,41 m?
5,39 m?
13,03 m?
13,08 m?
15,43 m?
4,1 m?
4,08 m?
47,28 m?
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* Komnnektauusa BkaovaeT B cebs: PyHAAMEHTbI, HecyLLMe CTeHbl 1 MePeropoakn, MeXaTaxHble 1 yepAayHble
nepeKkpbITUS, NeCTHULbI, bIMOXOAbI, CTPOMU/IbHbIE KOHCTPYKLIVN 1 MOKPbLITUE KPOBAW, OKHa. Ha faHHOM 3Tane HE
BbI/TN BKAtOUeHbl: BHELLHAS N BHYTPEHHSAA OTAENKN N IHXEHEPHbIe CUCTEeMbI.

w& JOMNoNHUTENIBHO K KOMIMIeKTauuy rnoj KpPbILUy: PasBogka MHXXEeHEPHbIX ceTenm- 3N1eKprKa, KaHanm3auns,

BoAOCHabxeHWe, otonneHne A TAKXKE BHelLHss oTaenka.
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